Q m Krupina-Bzovik-Cekovce-Horné Mladonice-Senohrad

L. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen
Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

IDS BBSK

Plati od: 03.03.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060264

1 3 5 7 9 1 13 15 17 Zéna |TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
K R R R K R T R K K R R & R Ku t R R R T R
[11] E m W E m
05:30 06:30 06:40 11:15) 14:05 14:05 15:35 15:35| 18:15| 250 1 od|x Krupina,,aut.st. pr| 05:30 06:40 07:35| 07:45 09:40 12:45 13:40 15:20 15:25 17:00 17:50
05:32 06:32 06:42 11:17| 14:07| 14:07| 15:37| 15:37 18:17| 250 2| | |x Krupina,,areal kol 05:28| 06:37| 07:32| 07:42 09:37| 12:43 13:37| 15:17| 15:22 16:58 17:47
05:33 06:33 06:43 11:18| 14:08| 14:08| 15:38| 15:38 18:18| 250 3| | |x Krupina,,razc.k Zel.st. 05:27| 06:36| 07:31| 07:41 09:36| 12:42| 13:36 15:16 15:21 16:57 17:46
05:35 06:35 06:45 11:20| 14:10 14:10| 15:40| 15:40 18:19] 250 4| | x Krupina,,Priemyselna 05:25| 06:34| 07:29| 07:39 09:34| 12:40 13:34| 15:14| 15:19 16:55 17:44
05:36 06:36 06:46 11:21) 14:11 14:11) 15:41| 15:41| 18:20] 250 5 | x Krupina,,Juh 05:24| 06:33| 07:28| 07:38 09:33| 12:39 13:33| 15:13 15:18 16:54 17:43
05:38 06:38 06:48 11:23| 14:13| 14:13| 15:43| 15:43| 18:22| 250/ 6 | x Krupina,,razc.Bzovik 05:22| 06:31| 07:26| 07:36/ 09:31| 12:37 13:31| 15:11 15:16 16:52 17:41
05:39 06:39 06:49 11:24| 14:14 14:14| 15:44| 15:44 18:24| 250 7 | x Krupina, Okrahla hora 05:20  06:29 07:24| 07:34 09:29 12:35 13:29| 15:09 15:14 16:50 17:39
05:41 06:40 06:51 11:26| 14:16) 14:16| 15:46| 15:46| 18:27| 265 8| | |x Bzovik,,ovocna $kolka 05:18| 06:27| 07:22| 07:32 09:27| 12:33| 13:27 15:07 15:12 16:48 17:37
05:43 06:45 06:55 11:30) 14:20 14:20 15:50 15:50| 18:30| 265 9 | |x Bzovik,,aut.st. 05:16| 06:25 07:20| 07:30 09:25 12:30 13:25 15:05 15:10 16:45 17:35
05:44 06:46 06:56 11:31) 14:21) 14:21| 15:51| 15:51| 18:31| 265| 10 | |x Bzovik,,bytovky 05:14| 06:23| 07:18| 07:28 09:23| 12:27 13:23| 15:03| 15:08 16:42 17:33
05:45 06:47 06:57 11:32| 14:22 14:22| 15:52 15:52| 18:32| 265 11 | x Cekovce, rézc. 05:13| 06:22| 07:17| 07:27 09:22| 12:26 13:22| 15:02 15:07 16:41 17:32

06:50 ! ! ! ! ! ! ! 270| 12| | |x Zemiansky Vrbovok, razc.
05:47 ! 06:59 11:34| 14:24 14:24 15:54 15:54| 18:34| 265 13| | | x Bzovik,,Kucerov laz 05:11| 06:20 07:15 07:25 09:20 12:23| 13:20| 15:00 15:05 16:38 17:30
05:48 ! 07:00 11:35| 14:25 14:25| 15:55 15:55/ 18:35| 266| 14 | x Cekovce,,Dobrocky laz 05:10| 06:19| 07:14| 07:24 09:19| 12:22 13:19| 14:59  15:04 16:37 17:29
| ! | 11:36| | 1426 | | 15:56] 18:36]| 266 15 | x Dolné Mladonice, razc. 05:09  06:18 07:13| 07:23 09:18| 12:21 13:18| 14:58 15:03 16:36 17:28
! ! 11:39] } [14:29] ] [15:59[ 18:39] 266/ 16 | |[x Cekovce, obec 05:06] { ! [07:21] ] [12:1913:16/ ! [15:01 16:34 !
05:49 ! 07:01 11:41) 14:26 14:31 15:56| 16:01/ 18:40| 266 17 | |x Dolné Mladonice,,razc. 05:04 | [ To719] [ [12:16[13:14] | |14:59 16:31 [
05:50 ! 07:03 11:43| 14:28 14:33| 15:58| 16:03| 18:42| 266 18| | | x Dolné Mladonice,,most 05:02| 06:17| 07:12| 07:17 09:17| 12:13 13:12| 14:57| 14:57 16:28 17:27
05:52 ! 07:07 11:47| 14:32 14:37| 16:02| 16:08| 18:46] 266 19 | |x Horné Mladonice 04:58 06:13| 07:08| 07:13 09:13| 12:10 13:08| 14:53| 14:53 16:25 17:23
05:53 { 07:08 11:48| 14:33| 14:38| 16:03| 16:09| 18:47| 266| 20 | |x Horné Mladonice,,RD 04:57| 06:12| 07:07| 07:12/ 09:12| 12:09 13:07| 14:52| 14:52 16:24 17:22
05:55 { 07:10 11:50) 14:35 14:40 16:05 16:11| 18:49| 266 21 | |x Horné Mladonice,,Za hajom 04:55 06:10 07:05| 07:10 09:10, 12:05 13:05 14:50 14:50 16:20 17:20
05:57 { 07:12 11:52| 14:37 14:42| 16:07| 16:13| 18:51| 266 22 v |x Horné Mladonice,,Janova dolinka 04:53| 06:08| 07:03| 07:08 09:08| 12:03 13:03| 14:48| 14:48 16:18 17:18
06:00 07:00 07:14 11:55| 14:40 14:45| 16:10 16:15 18:55| 267 23 pr|x Senohrad,,Jednota od[ 04:50 06:05 07:00 07:05| 09:05| 12:00 13:00, 14:45 14:45 16:15 17:15
t premava v nedelu a v $tdtom uznany sviatok R premava v pracovné dni
10 nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
[11] premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava od 24.12.23 do 25.12.23,31.3.24
u spoj 10 pokracuje na linke ¢islo 060103 spojom &islo 36 do zastavky Zvolen,AS
x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie | spoj prisluSnou zastavkou prechadza ! Spoj premava po inej trase
& spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZzit iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




